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Tarife / Angebote 
Burgenland

Tarife
Tarife (Euro) Saison I Saison II Schnitt

Zeit 01.03.–30.06.2023
01.09.–20.12.2023

01.01.–28.02.2023
01.07.–31.08.2023
21.12.–31.12.2023

Jänner –Dezember 2023

Wochentage Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So
Durchschnittspreis 06:00–18:00 2,66 1,87 2,41 2,27 1,47 2,01 2,52 1,72 2,26

Patronanzen à 7 Sekunden*
Patronanz (Wetter, Verkehr oder 
Tagespatronanz) Mo–Fr Sa–So Gesamt

Nennungen/Monat 145 48 193
Verkaufspreis (Euro) 1.190,– 370,– 1.410,–

Die Produktionskosten übernimmt radio 88.6

Rabatte
Rabatte
ab Euro 14.000,– 21.000,– 30.000,– 40.000,– 50.000,– 60.000,– 70.000,–
Rabatt 1 % 2 % 3 % 4 % 5 % 7 % 8 %

Online Audio (bis 30 Sekunden)
Online Audio Streams TKP
PreStream Spot 22,–
InStream Spot 12,–

Tipps à 15 Sekunden*
Tipps 15 75
Verkaufspreis (Euro) 300,– 1.200,–

Wir bieten Ihnen wahlweise Shopping-, Gastro- oder Eventtipps. Die Tipps werden von unserer bekannten Stationvoice gesprochen.
Die Produktionskosten übernimmt radio 88.6

*Preis AgenturNetto
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Superkombi
Wien, Niederösterreich, Burgenland & Steiermark

Patronanzen à 7 Sekunden*
Patronanz (Wetter, Verkehr oder 
Tagespatronanz) Mo–Fr Sa–So Gesamt

Nennungen/Monat 145 48 193
Verkaufspreis (Euro) 4.690,– 990,– 5.390,–

Die Produktionskosten übernimmt radio 88.6

Rabatte
Rabatte
ab Euro 14.000,– 21.000,– 30.000,– 40.000,– 50.000,– 60.000,– 70.000,–
Rabatt 1% 2% 3% 4% 5% 7% 8%

*Preis AgenturNetto
**RT GfK Austria|Ankordata 2022_2, Gesamtösterreich, DVST in 1.000, Mo–Fr, 10+ (TKP basierend auf einer Spotkampagne mit 120 Spots zu á 20 Sekunden)

Tipps à 15 Sekunden*
Tipps 15 75
Verkaufspreis (Euro) 1.190,– 4.760,–

Wir bieten Ihnen wahlweise Shopping-, Gastro- oder Eventtipps. Die Tipps werden von unserer bekannten Stationvoice gesprochen.
Die Produktionskosten übernimmt radio 88.6

Online Audio (bis 30 Sekunden)
Online Audio Streams TKP
PreStream Spot 22,–
InStream Spot 12,–

Tarife
Tarife (Euro) Saison I Saison II Schnitt

Zeit 01.03.–30.06.2023
01.09.–20.12.2023

01.01.–28.02.2023
01.07.–31.08.2023
21.12.–31.12.2023

Jänner –Dezember 2023

Wochentage Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So Mo–Fr Sa/So/Ft Mo–So
Durchschnittspreis 06:00–18:00 10,93 10,14 10,68 10,53 9,70 10,26 10,79 9,98 10,53

TKP**
€ 4,50


